Trưởng Lão THÍCH THÔNG LẠC
Phật lịch: 2552 – Dương lịch: 2008

THÔØI KHOÙA TU TAÄP

(Trong taïng kinh Pali)

TU VIỆN CHƠN NHƯ
Duyêt lại 9/2008

- 2 -

LỜI NÓI ĐẦU

Trong kinh Nikaya thuộc tạng kinh Pali chúng tôi tìm thấy được một thời khóa
biểu tu tập trong thời đức Phật còn tại thế, Ngài đã hướng dẫn chúng tỳ kheo tu tập
chứng quả Vô Lậu (A La Hán).